令和  年  月  日

 富山家庭裁判所 裁判官 殿

               未成年後見人

          未 成 年 後 見 事 務 終 了 報 告 書

 富山家庭裁判所          号未成年後見人選任事件の未成年者

（       ）の後見につき，下記のとおりその事務が終了したので報告します。

                  記

 １ 終 了 事 由           １ 未成年者が成人した。

             ２ 未成年後見人が辞任した。

             ３ 未成年後見人が解任された。

                          ４  未成年者が婚姻した。

                          ５  未成年者が死亡した。

                          ６ 未成年者の実親の親権が回復した。

             ７ 未成年者が養子になった。

 ２ 終了事由発生日           令和  年  月  日

 ３ 管 理 の 計 算           別紙財産目録記載のとおり

 ４ 財 産 の 引 継 ぎ           引継年月日   令和  年  月  日

             引継の相手方

                 氏名

                 未成年者との関係（            ）

             引き継いだ財産の内訳

                       別紙財産目録記載のとおり

  年（家）第    号

引  継  書

 第１ 財産目録（別紙のとおり）

  第２ 現金，預貯金通帳及び証書（キャッシュカードを含む。）

   １ 現金                             円

   ２    銀行   支店  預金口座(口座番号            )１通

   ３                                                 通

     ４                                                 通

     ５                                                 通

     ６                                                 通

     ７

     ８

 第３ その他

   １

   ２

     ３

     ４

     ５

     ６

     ７

     ８

     本日，上記の財産目録等について，引継ぎを行った。

               令和   年   月   日

           （引き継いだ者）

未成年後見人  氏名

           （引継ぎを受けた者）

                 氏名

未成年者との関係（      ）
（未成年者が成人したことによる引継ぎの場合は「本人」と記載してください。）